
2a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
12/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Mista - Ragazzi M Serie Domenica 30/11/2003 ore 15:58

Serie n° 1 di 1
3 MARCOLUNGO, PIZZINI, MASCHI, TAMBALO FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:20.0

Staff 4x100 Mista - Ragazzi F Serie Domenica 30/11/2003 ore 15:59

Serie n° 1 di 1
2 GIRONDA, OLIBONI, ZANUSO, PONTURO  CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 05:58.0
3 DELL'ADAMI, DAL POZZO, GALLO, TEBALDI FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:05.0
4 CUBALCHINI, SCHIARANTE, POBBE, MIOLATO SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:31.4

50 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 30/11/2003 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 GRENDELE ALBERTO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.0
3 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.0
4 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:32.5
5 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.2

Serie n° 1 di 2
2 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.6
3 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.8
4 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.0
5 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.0

50 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 30/11/2003 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 MARCHETTI SARA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.0
2 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.9
3 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.7
4 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:33.3
5 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.5
6 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.0

200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 30/11/2003 ore 16:20

Serie n° 6 di 6
2 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.9
3 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:32.0
4 VILLANI EMILIO 1989 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:42.1
5 DAINESE FRANCESCO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:45.3

Serie n° 5 di 6
1 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.2
2 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:25.6
3 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:25.0
4 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:25.4
5 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.8

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
12/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.7
2 GRENDELE ALBERTO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:21.8
3 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:20.0
4 SOUKI ESTEBAN 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:21.0
5 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.4
6 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:24.6

Serie n° 3 di 6
1 FERRARI MICHELE 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:18.6
2 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:17.2
3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 02:16.0
4 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:17.0
5 PROVENZANO LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.0
6 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:19.9

Serie n° 2 di 6
1 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.2
2 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:15.0
3 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:14.5
4 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:14.6
5 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 02:15.1
6 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:15.2

Serie n° 1 di 6
1 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:12.6
2 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:09.3
3 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:05.1
4 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:07.8
5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.2
6 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.5

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 30/11/2003 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
1 PONTURO ALESSIA 1991 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:50.0
2 ZANUSO FRANCESCA 1990 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:42.1
3 FIORAVANTI GIULIA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.9
4 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:42.0
5 GHERARDI SILVIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.6

Serie n° 4 di 5
1 FABBI MARTINA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:39.0
2 MUNARI CHIARA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:38.0
3 TARGA GIULIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:37.2
4 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:38.0
5 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 02:38.0
6 MOLON GIULIA 1991 TEAM EUGANEO 02:40.0

Serie n° 3 di 5
1 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:35.5
2 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.0
3 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 02:30.0
4 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 02:31.6
5 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:35.0
6 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:36.9

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
12/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:28.8
2 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:25.0
3 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:23.3
4 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:24.4
5 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.0
6 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.9

Serie n° 1 di 5
1 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:21.4
2 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:19.5
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.5
4 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:17.9
5 FASSINA GIORGIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:21.0
6 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:22.9

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 30/11/2003 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 01:27.4
2 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.5
3 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.6
4 ZILIO FEDERICO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:16.7
5 VILLANI EMILIO 1989 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:27.0
6 PICCOLO MANUEL 1988 ACQUAVIVA 2001 01:29.0

Serie n° 1 di 2
1 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.9
2 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:07.6
3 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:06.4
4 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:07.0
5 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:08.3
6 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.0

100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 30/11/2003 ore 16:50

Serie n° 5 di 5
2 GIRONDA GIULIA CARLOTTA 1990 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:30.2
3 ZANUSO FRANCESCA 1990 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:29.0
4 TARGA GIULIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:29.3
5 TERRIN ANITA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:37.0

Serie n° 4 di 5
2 GRISOTTO FRANCESCA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:29.0
3 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:28.3
4 PIASENTE VALENTINA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:28.5
5 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:29.0

Serie n° 3 di 5
1 FIORAVANTI GIULIA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:26.1
2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.6
3 ALVISI CHIARA 1991 TEAM EUGANEO 01:24.0
4 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 01:25.0
5 PENNACCHIONI LIRI 1990 ACQUAVIVA 2001 01:26.0
6 SCHIAVON MAILA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:27.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
12/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 MORETTO NATASHA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.0
2 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:18.0
3 PROVASI SILVIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:17.5
4 BALASSO ANNA 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.8
5 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.7
6 CUBALCHINI ILARIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.3

Serie n° 1 di 5
1 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.5
2 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:15.4
3 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.9
4 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:14.5
5 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:16.4
6 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.0

200 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:11.1
3 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:02.9
4 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:10.0
5 FERRARO ALESSANDRO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:18.1

Serie n° 1 di 2
1 CEOLDO ALBERTO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:47.0
2 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:44.6
3 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.9
4 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:42.6
5 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:45.0

200 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 PEDROLLO VALENTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 03:40.0
2 GHERARDI SILVIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:30.0
3 SCHIARANTE PETRA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:27.6
4 OLIBONI MATILDE 1991 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:29.0
5 BIASIN SAMANTHA 1991 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:38.0

Serie n° 1 di 2
1 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:21.5
2 MARCHETTI SARA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0
3 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:07.9
4 CEOLDO GIULIA 1991 PLAIN TEAM VENETO 03:08.0
5 BARBIERI FEDERICA 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:21.2
6 PIASENTE VALENTINA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
12/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 01:32.1
3 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.0
4 PICCOLO MANUEL 1988 ACQUAVIVA 2001 01:32.0
5 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:37.5

Serie n° 2 di 3
1 SOUKI ESTEBAN 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.5
2 RIZZO SIMONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:12.0
3 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.6
4 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.0
5 BENASCIUTTI ENRICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:14.0

Serie n° 1 di 3
1 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.4
2 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:07.3
3 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:04.9
4 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.0
5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.6
6 FERRARI MICHELE 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:10.6

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
1 BIASIN SAMANTHA 1991 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:40.0
2 PENNACCHIONI LIRI 1990 ACQUAVIVA 2001 01:30.0
3 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:25.2
4 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:27.1
5 PASQUALIN ALICE 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:31.8

Serie n° 2 di 3
1 MAGGIOLO VALENTINA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:23.0
2 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.8
3 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.0
4 BALASSO ANNA 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.7
5 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:22.1
6 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 01:25.0

Serie n° 1 di 3
1 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:17.5
2 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.2
3 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.9
4 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 01:14.0
5 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:16.8
6 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:18.1

400 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
3 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 05:15.5
4 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:53.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
12/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 30/11/2003 ore 17:50

50 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
1 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.9
2 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.2
3 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:32.0
4 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.0
5 ZILIO FEDERICO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.8
6 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:38.3

50 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:10

Serie n° 2 di 2
2 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.6
3 CUBALCHINI ILARIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.8
4 ALVISI CHIARA 1991 TEAM EUGANEO 00:39.5
5 SCHIARANTE PETRA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.9

Serie n° 1 di 2
2 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:35.6
3 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.8
4 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:33.5
5 MORETTO NATASHA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.0

1500 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
2 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 17:59.3
3 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17:38.0
4 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 17:38.7
5 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 18:40.0

800 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 30/11/2003 ore 18:40

Serie n° 1 di 1
1 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:35.9
2 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 10:10.9
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:23.6
4 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:06.1
5 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 10:20.0
6 MIOLATO GIULIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 10:52.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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